

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยนาม  
 งบประมาณประจำปี 2562

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ้านนางเล็ง มานักซ้อง (ช่วงระหว่างบ้านนายปรีชา มานักซ้อง ถึงที่ดินนายเชษฐ มาไชยนาม)  
 สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านเตาอิฐ ตำบลชัยนาม อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง  
 ประเภทของผิวจราจร คสล. กว้าง 3.5 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ย 0 - 0.10 เมตร  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub> (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	งาน ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	770.00	ตร.ม.	1.68	1,293.60	1.3624	2.28	2.20	1,694.00
2	งาน รองพื้นทางวิศकुมวลรวม	162.80	ลบ.ม.	443.56	72,211.57	1.3624	604.30	604.30	98,380.04
3	งาน ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	38.50	ลบ.ม.	276.13	10,631.01	1.3624	376.19	376.10	14,479.85
4	งาน ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	770.00	ตร.ม.	324.39	249,780.30	1.3624	441.94	441.90	340,263.00
5	งาน รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	7.00	ม.	161.64	1,131.48	1.3624	220.21	220.20	1,541.40
6	งาน รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	73.50	ม.	138.52	10,181.22	1.3624	188.71	188.70	13,869.45
7	งาน ไหล่ทางวิศकुมวลรวม	6.60	ลบ.ม.	244.13	1,611.26	1.3624	332.60	332.60	2,195.16
8	งาน ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.60 ม.	6.00	ม.	784.70	4,708.20	1.3624	1,069.07	1,069.00	6,414.00

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 28 สิงหาคม 2562

รวมค่างานต้นทุน 351,548.63

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

478,836.90

คิดเป็นเงินประมาณ

478,000.00

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %

เนื่องจากราคาน้ำมันจังหวัดพิษณุโลกของเดือนสิงหาคม2562ยังไม่ออกจึงใช้ราคาของเดือนกรกฎาคม2562

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

(ตัวอักษร)

(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 351,548.63
- (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ = -

(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ  
 (นายสาโรจน์ อินมะตุม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
 (นางสิริภาบุญจันทร์ สิริธนาเรือง)  
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
 (นายณัฐพันธ์ จำปาทอง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน